Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Большеарбайская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с. Большой Арбай

28.02.2025г.                                                                                                                № 12/3

«Об утверждении штатного расписания

и списка сотрудников летнего

оздоровительного лагеря дневного пребывания

детей и подростков»

 В связи с открытием в МКОУ  Большеарбайской  СОШ с 27.05.2025 г. летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить штатное расписание летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания

детей и подростков на период с 27.05.2025 г. по 26.06.2025 г. (Приложение №1);

2. Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания

детей и подростков на период с 27.05.2025 г. по 26.06.2025 г. (Приложение №2);

3. Утвердить расписания занятий кружков и секций на время летнего оздоровительного

лагеря дневногопребываниядетей и подростков на период с 27.05.2025 г. по 26.06.2025 г.

(Приложение №3);

4. Ответственным за ознакомление сотрудников летнего оздоровительного лагеря

дневного пребывания детей и подростков с должностными обязанностями и

инструкциями по технике безопасности, назначается руководитель лагеря дневного

пребывания Зауэр И.Я.   Инструктаж провести до 27.05.2025г;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор:                                               Г.В. Карчушкина

С приказом ознакомлена:                                  И.Я. Зауэр

Приложение № 1

к приказу № 12/3 от 28.02.2025г

Штатное расписание

работников  летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания  при

МКОУ Большеарбайской СОШ

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника (полностью)  Должность сотрудника ЛОП

(полностью)

1.  Зауэр Ида Яковлевна начальник лагеря

2.  Кузнецова Надежда Александровна организатор

3.   Панина Наталья Викторовна инструктор по физической культуре

4.  Архипова Оксана Евгеньевна воспитатель

5.  Кунцевич Елена Ивановна воспитатель

6.  Никишина Валентина Николаевна завхоз, подсобный рабочий по кухне

7.  Квакуха Наталья Михайловна повар

8.  Оболадзе Светлана Зурабовна уборщик служебных помещений

9.  Пустовалова Тамара Ильинична уборщик служебных помещений

Приложение № 2

к приказу № 12/3 от 28.02.2025г

СПИСОК СОТРУДНИКОВ

ЛЕТНЕГО ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО ЛАГЕРЯ

ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника (полностью)  Должность сотрудника ЛОП

(полностью)

1.  Зауэр Ида Яковлевна начальник лагеря

2.  Кузнецова Надежда Александровна организатор

3.   Панина Наталья Викторовна инструктор по физической культуре

4.  Архипова Оксана Евгеньевна воспитатель

5.  Кунцевич Елена Ивановна воспитатель

6.  Никишина Валентина Николаевна завхоз, подсобный рабочий по кухне

7.  Квакуха Наталья Михайловна повар

8.  Оболадзе Светлана Зурабовна уборщик служебных помещений

9.  Пустовалова Тамара Ильинична уборщик служебных помещений

Приложение № 3

к приказу № 12/3 от 28.02.2025г

Штатное расписание

занятий кружков и секций летнего оздоровительного лагеря

дневного пребывания  при

МКОУ Большеарбайской СОШ

№ Название

кружка

Руководитель Время работы Кол-во

учащихся

1 «Творческая

мастерская

«Фантазия»»

Зауэр И.Я..

Понедельник   12.15-13.00

12

Вторник 13.30-14.15

12

Среда                12.15-13.00

12

Четверг             13.30-14.15

12

Пятница 12.15-13.00

12

2 «Подвижные

игры»

Ермаков В.П.

Среда                 13.30-14.15

Четверг             12.15-13.00

Пятница           13.30-14.15

Суббота            12.15-13.00

18

7 «Волейбол»

Кононов В.В.  Вторник            13.30-14.15

Среда                12.15-13.00

Четверг             13.30-14.15

Суббота            12.15-13.00

 Театральный Кузнецова А.А

С приказом ознакомлены и согласны:

 Зауэр И. Я.  Никишина В.В. .

Кузнецова Н. А.  Квакуха Н. М.

Архипова О.Е.  Оболадзе С.З.

Панина Н.В.   Пустовалова Т.И.

Кунцевич Е.И.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Большеарбайская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с. Большой Арбай

   «28» февраля  2025г                                                                                    № 12/4

«О создании бракеражной комиссии на время

летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания

детей и подростков»

 В связи с открытием в МКОУ  Большеарбайской СОШ с 27.05.2025г. летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков и в целях усиления

мер контроля организации рационального питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Зауэр И.Я. – начальник лагеря

Члены комиссии:

Никишина В.Н. – завхоз

Кунцевич Е.И. – воспитатель

2.   Зауэр И.Я., Никишиной В.Н.:

- осуществлять контроль доброкачественной готовой продукции

- выдачу готовой продукции производить только после снятия пробы и записи в

бракеражном журнале

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                   Г.В. Карчушкина

С приказом ознакомлены ______________ И.Я. Зауэр

                                            ______________ В.Н. Никишина

                                            ______________ Е.И. Кунцевич